
10e Ave Animation
Nancy Florence Savard – Productrice / Producer
nsavard@10ave.com
Jean-François Tremblay – Producteur exécutif studio / Studio 
Executive Producer
jftremblay@10ave.com
https://10ave.com/fr/10e-ave-animation/

	

Battat Entertainment
Fonda Snyder – VP exécutive / EVP
fonda.snyder@battatentertainment.com
Joe Battat – Président / President
joe.battat@battatco.com
https://battatco.com/

	 	 	 	

CarpeDiem Film & TV
Grégory Baranès – Producteur créatif / Creative Producer
gbaranes@hotmail.com 
Marie-Claude Beauchamp – Productrice / Producer
mcb@carpediemfilmtv.com
https://fr.carpediemfilmtv.com/

	 	 	

Corporation CinéGroupe
Jacques Pettigrew – Producteur exécutif / Executive Producer
jpettigrew@cinegroupe.ca

	 	 	

E.D. Films
Archita Ghosh – Producteur exécutif / Executive Producer
archita@edfilms.net
https://edfilms.net/ 

	 	 	 	

Écho Média
Luc Chatelain – Président et producteur / President and 
producer
luc.chatelain@echomedia.tv
Guy A. Lepage – Showrunner et producteur / Showrunner and 
producer
charlotte.pestre@echomedia.tv 
Mélanie Campeau – Productrice / Producer
charlotte.pestre@echomedia.tv 
Janice Metzger – Superviseure de production / Production 
supervisor
Janice.metzger@echomedia.tv 
https://echomedia.tv/

	 	 	

Happy Camper Média
Renaud Sylvain – Producteur exécutif / Executive Producer
r.sylvain@happycamper.media
https://happycamper.media/ 
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PRODUCTEURS
PRODUCERS

   Long métrage / Feature

   �Court métrage / Short film

   �Série télé / TV Series

   �Websérie / Webseries

   �Réalité virtuelle / Virtual Reality

   �Animation 2D

   �Animation 3D

   �Stop Motion

   �Autres spécialités / Other specialties

LISTE DES
		     PARTICIPANTS
LIST
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Stand C.O6sodec.gouv.qc.cA | sodec@sodec.gouv.qc.ca

mailto:nsavard%4010ave.com?subject=
mailto:jftremblay%4010ave.com?subject=
https://10ave.com/fr/10e-ave-animation/ 
mailto:fonda.snyder@battatentertainment.com  
mailto:joe.battat%40battatco.com%20?subject=
https://battatco.com/
mailto:gbaranes%40hotmail.com%20%20?subject=
mailto:mcb%40carpediemfilmtv.com%20?subject=
https://fr.carpediemfilmtv.com/ 
mailto:jpettigrew%40cinegroupe.ca%20?subject=
mailto:archita%40edfilms.net%20?subject=
https://edfilms.net/  
mailto:luc.chatelain@echomedia.tv 
mailto:charlotte.pestre%40echomedia.tv%20%20?subject=
mailto:charlotte.pestre@echomedia.tv  
mailto:Janice.metzger@echomedia.tv  
https://echomedia.tv/  
mailto:r.sylvain@happycamper.media 
https://happycamper.media/  
http://sodec.gouv.qc.cA
mailto:sodec@sodec.gouv.qc.ca


Image-in Atlantique
Annick De Vries – Productrice / Producer
adevries@image-in.cc
Jean de Vivie – Producteur exécutif / Executive producer
jdevivie@image-in.cc
https://image-in.cc/fr/image-in/

	 	 	

Item 7
Audrey Pacart – Productrice / Producer
apacart@gmail.com
https://item7.ca/

	 	

JerryCo Animation
Jerry Thevenet – Producteur / Producer
jerrycoanimation@videotron.ca 
Paul Baraka – Compositeur / Composer
paulbaraka@gmail.com
http://www.jerrycoanimation.com/?lang=fr 

	 	 	 	

Kaïbou Production 
Anne Pages – Productrice / Producer
apages@kaibouproduction.ca
Brice Garnier – Président / President
bgarnier@kaibouproduction.ca
https://kaibouproduction.com/

	 	 	 	

L’Atelier Animation 
Benoit Blouin – Directeur général / General Manager
benoit.blouin@latelieranimation.com
https://latelieranimation.com/fr/

	 	

Maki Media 
Madelaine Lévesque – Productrice exécutive / Executive 
Producer 
madeleine@makimedia.tv
Dominique Mendel – Productrice exécutive / Executive 
Producer
dominique@makimedia.tv
https://makimedia.tv/

	 	

micro_scope
Luc Déry – Président et producteur / President and producer
luc@micro-scope.ca
Mathieu Tremblay – Chef du compositing / Head of compositing
Mélanie Bourdeau Blanchard – Directrice de production du 
compositing / Compositing production manager
https://micro-scope.ca/

	 	 	

Productions Avenida
Chantal Lafleur – Productrice / Producer
clafleur@productionsavenida.com
https://productionsavenida.com/

	

Productions l’Unité centrale
Galilé Marion-Gauvin – Producteur / Producer
galile@unitecentrale.ca
http://www.unitecentrale.ca/fr/projets/

	 	

PVP MEDIA
François Trudel – Producteur exécutif / Executive Producer  
francois.trudel@pvp.ca
https://www.pvp.ca/fr/

	 	 	 	

Saturday Animation Studio
François Garcia – VP développement des affaires / VP Business 
Development
fgarcia@saturdayanimation.com 
Fred Faubert – Directeur de la création / Chief Creative Officer
ffaubert@saturdayanimation.com
https://fr.saturdayanimation.com/

	

Sphère Animation
Ghislain Cyr – VP principal, Contenu original en animation - 
Producteur / SVP, Original Content Animation - Producer
gcyr@sardineproductions.com
https://spheremedia.ca/en/about/animation/

	 	 	 	

Squeeze Animation Studios
Chantal Cloutier – Productrice exécutive / Executive Producer
ccloutier@squeezestudio.com 
Denis Doré – CEO
ccloutier@squeezestudio.com 
François Houde – CFO
ccloutier@squeezestudio.com
https://www.squeezestudio.com/

	 	 	

Studio Niloc
Colin Raciot – Réalisateur et producteur / Director and 
producer
colin@studioniloc.ca
https://studioniloc.ca/

	

Syon Media
Danny Bergeron – Président et producteur / President and 
producer
dbergeron@syonmedia.ca
Johanna Veysset – Marketing et ventes / Marketing and Sales
johanna.veysset@gmail.com
https://syonmedia.ca/fr/

	 	 	 	

Tobo 
Judith Beauregard – Productrice exécutive / Executive Producer
jbeauregard@tobostudio.com
https://tobostudio.com/
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Artem Studio Juridique
Vanessa Loubineau – Avocate / Lawyer
vloubineau@artemsj.com
https://artemsj.com/

Banque nationale du Canada
Marie-Josée Corbeil – Directeur principal - Service aux 
entreprises et Groupe industries créatives / Senior manager - 
Commercial banking - Creative Industries Group 
mariejosee.corbeil@bnc.ca
https://www.bnc.ca/

Bureau du cinéma et de la télévision 
du Québec
Chanelle Routhier – Commissaire Nationale / National 
Commissioner
chanelle@bctq.ca
http://www.qftc.ca/

Festival du cinéma international 
en Abitibi-Témiscamingue
Hélène Juneau – Programmatrice / Programmer
h.juneau43@gmail.com
Louis Dallaire – Programmateur / Programmer
louisdallaire@gmail.com
https://festivalcinema.ca/

Fonds Québecor 
Serge Thibaudeau – Président et directeur général / President 
and General manager
sthibaudeau@fondsquebecor.ca
https://www.fondsquebecor.ca/fr/

La Belle Équipe 
Marie-Pierre Rodier – VP – Productrice de voix / VP – Voice 
Producer
mrodier@studiosst-antoine.ca
https://labelleequipe.net/

Les éditions de ta mère
Marie-Claude Pouliot – Éditrice adjointe / Associate Publisher 
mcpouliot@tamere.org 
https://www.tamere.org/

Les éditions Les 400 coups
Simon de Jocas – Président / President
simon@editions400coups.com 
https://www.editions400coups.com/

The Happy Producers
Louis-Philippe Vermette – Producteur / Producer
lp@thehappyproducers.com
Virginie Lavallée – Producteur / Producer
virginie@thehappyproducers.com
https://thehappyproducers.com/
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Attraction Distribution 
Xiaojuan Zhou – Présidente / President
xiao88@attraction.ca
https://www.attractiondistribution.ca/

	

h264 
Justine Baillargeon – Directrice de la distribution (court 
métrage) / Head of Distribution (Short film)
justine@h264distribution.com 
Stéphanie Demers – VP Distribution et associée (long métrage) 
VP Distribution and Associate (Features)
stephanie@h264distribution.com
https://www.h264distribution.com/

	 	 	 	

HG Distribution
Andrea Staerke – Développement des affaires / Business 
Development
andrea.staerke@gmail.com
https://hgagnondistribution.com/fr

	 	

Pink Parrot Media
Begona Estaban – Responsable international des ventes 
et acquisitions TV / Head of International TV sales and 
acquisitions 
begona@pinkparrotmedia.ca
https://www.pinkparrotmedia.ca/fr/

	 	 	

DISTRIBUTEURS
DISTRIBUTORS

AUTRES ENTREPRISES
OTHER COMPANIES
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